Multi penitentiam egerunt, quæ nihil illis pro-
Cant. 5.5. fuit. Floraus Esa. Saul dixit Cœcani. Auto-
*Ezad. 30. clus tot aduersi offendit contumis, ac protella-
tiones, ut plures requiri non posse viderentur,
nec illi profuit. Imo ipse Iudas penitent, cul-
pam suam coram sacerdotibus confessus est, nec
villum resulit inde commodum, ut alias fuse di-
ximus. Quibus igitur vera probabitur esse pa-
nitentia? Exemplis verâ penitentia, quos ipse
Deus approbat. Si videbis, quod ipsi fecerunt*

et interficentes vos impia. Ex timore cor-

repus excessio, quo vidit Argelum Dei pa-

cietum, qui educto gladio frangere in populo
celes tamquam, sic illi calos cordis, la-
guisque congelant, ut ex eo tempore perpe-
tuum panulus concreverit. Viles illi & ho-
dices, ac stragula adhibentur, sed irito effici-
Cohilum capiunt consilium, ut puer quan-
tum perfidae sanctitatis incolumis, caloreles-
tens, cum quâ ipse despulerit, illa vitro calo-
rem infundat, ipsa foveat, subtrahit, gla-
co dissoluit, vixaque David subtilior gla-
ca compununt, ut adoccetur vni proposito ma-
xime conuenienti nomine Abisag Sunamit.
Hanc sumptu sibi David in coniugio, evolue
amplexibus calorem, spiritum, vitamque recuper-
ant expulso frigore quo tremore perperuo te-
mulit angustiarum.

Notat D. Hier. factum hoc, & Daudem ad-
miratur, quod hunc confenserit iam senex matr. Abra-
hamo, cum plures aberet uxores, quibus socii ca-
tus era: nominatum autem dilectum fuit Schab-
abee, & prudenter Abigail. Abraham viritate
Sara nullam aliam duxit uxorem, nec Isaac pa-
ter Rebecam aliam, nec Moyses pater Sepha-
ram. Ne scruteris (moner D. Hier. littera cor-
recem, nec carnalis hic aliquid cogiter affectus,
hac enim omnibus diuinis tecubant facta myste-
riis, illudque quod fibi conducebat, prolequebit
potro solium mœceti, nobis exponit, quod pia
manibus habemus. O Petre saudiflime, quam
reba-

necelus vixisti David animos iactans genero-
su, nescie imperterritus in ordine ad cogni-
tionem amonterique Christi inter omnes fratres
nos Apollonos. Verum ex timore, non Angeli
enim poterit nos gladium fecerit opponere, nec ab
alio formidari gigante Goliath perterritus es-
tis et vos ancilli, quae te aggressor non retro-
mitas gladio, sed similes felicitans verbo, con-
tra engelum, contremisces, sanguis contrahis-
te, neque non lemel sed tertio nolle te Sal-
vacionem. Optime dixit Evangelista quod Pe-
trus pax frigido contremisceret, quem quebras,
qui retaleferet. Quam intentum fuit hoc tri-
go, quod cor non occupauerat, ut illi non cele-
braretur ignis ille, nec illi prodiceret pelles, lodes,
& flugula: nec sufficiens quoque oris mundo
proculq[ue] frigidi peccati illi de corde pella-
tur, & iterum amore Dei ferociebat atrocius.
Nordana et Abilag Sunanitis diuinum p[re]-
missus symbolum, interpretate D. Hier. segnifi-
catum animos, genitotatem, & rugitus pa-
p[er] me, non quoslibet, sed similes illis quos edit
p[er]clus venis concubitus turbatibusque coura-
billa, qui de se propriis ruginis nascuntur, qui in
alii non facilius resonant, & ut ita dicam de p[er]lego
vires fratrum suorum, Sunanum in lingua no-
stracitate dicitur. At igitur quod Abilag Sun-
anites liguntur rugituar, genitumque arden-
tum, trementem, & accentum.